
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022
Processo Administrativo Nº 3276-PG/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS

Data de Publicação: 23/08/2022 14:22:26

26/08/2022 07:38:17    CADASTRO DE PROPOSTA    F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI
02/09/2022 10:43:25    CADASTRO DE PROPOSTA    AVOHAI EVENTOS LTDA ME
02/09/2022 10:44:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AVOHAI EVENTOS LTDA ME
03/09/2022 16:16:04    CADASTRO DE PROPOSTA    POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
05/09/2022 11:06:54    CADASTRO DE PROPOSTA    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO
05/09/2022 11:18:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO
05/09/2022 13:21:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI
05/09/2022 15:14:52    CADASTRO DE PROPOSTA    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA
05/09/2022 17:45:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA
05/09/2022 18:01:52    CADASTRO DE PROPOSTA    JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E GESTAO DE NEGOCIOS 
EIRELI05/09/2022 18:13:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E GESTAO DE NEGOCIOS 
EIRELI05/09/2022 18:44:58    CADASTRO DE PROPOSTA    BAZAR E PAPELARIA MN LTDA
05/09/2022 21:07:04    CADASTRO DE PROPOSTA    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP
05/09/2022 21:10:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP
06/09/2022 08:10:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (DANIEL ESTEVES DE BARROS) foi substituído pela autoridade do promotor. EDUARDO SANTOS 
DE MATTOS assume suas atribuições.
06/09/2022 08:19:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos. Lembramos que às 09h00 daremos início à disputa de lances para o referido certame. Não serão atendidas 
ligações: todas as dúvidas DEVERÃO ser sanadas por esta plataforma. Lembramos ainda que esta Licitação é exclusiva para 
participação de empresas enquadradas como ME/EPP; conforme expresso na Lei de Licitações, todavia, não havendo o mínimo de 
três empresas enquadradas como ME/EPP para o lote, outras empresas poderão participar.
06/09/2022 09:01:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores, demos início à disputa de lances. Foram abertos simultaneamente os três lotes. Deem suas ofertas.
06/09/2022 09:16:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Uma vez que temos a detentora da melhor oferta para os três lotes, analisaremos agora a documentação de habilitação.
06/09/2022 09:16:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retornamos às 10h30 com o resultado do julgamento, bem como avanço para a fase de MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS.
06/09/2022 10:30:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme combinado, retornamos com o julgamento da documentação de habilitação da detentora da melhor oferta, documentação 
que se encontra EM CONFORMIDADE com o previsto em Edital. Avançaremos, neste momento, para a fase de MANIFESTAÇÃO 
DE RECURSOS, que deve seguir na íntegra o item 15 e respectivos subitens do Edital. Lembramos que a plataforma finda 
automaticamente esta fase.
06/09/2022 11:06:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Uma vez findada a fase de manifestação de recursos e não havendo impetração de nenhum destes, encaminharemos os autos para 
possível HOMOLOGAÇÃO. Aqui na plataforma, avançaremos para a fase ADJUDICADO. Ficamos à disposição para quaisquer 
esclarecimentos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 06/09/2022 11:06:57

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO  052 13.919.051/0001-63 0,94 0,57 Sim

2 BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA EPP

 013 04.866.848/0001-59 0,93 0,58 Sim

3 CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA  073 09.521.624/0001-29 0,94 0,65 Sim

4 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  019 09.168.383/0001-86 0,94 0,89 Sim

5 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  079 14.292.313/0001-75 0,94 0,94 Sim

6 JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E 
GESTAO DE NEGOCIOS EIRELI

 083 30.234.577/0001-29 0,94 0,94 Sim

7 AVOHAI EVENTOS LTDA ME  031 08.804.604/0001-00 1,10 1,10 Sim

8 BAZAR E PAPELARIA MN LTDA  015 14.702.169/0001-06 2,74 2,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/08/2022 14:22:25    PUBLICADO    

23/08/2022 14:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/09/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/09/2022 09:00:44    DISPUTA    

06/09/2022 09:00:44    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 073) 0,94

06/09/2022 09:00:44    LANCE    F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019) 0,94

06/09/2022 09:00:44    LANCE    AVOHAI EVENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 031) 1,10

06/09/2022 09:00:44    LANCE    POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 0,94

06/09/2022 09:00:44    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,94

06/09/2022 09:00:44    LANCE    JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E GESTAO DE NEGOCIOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 083)

0,94

06/09/2022 09:00:44    LANCE    BAZAR E PAPELARIA MN LTDA (PARTICIPANTE 015) 2,74

06/09/2022 09:00:44    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,93

06/09/2022 09:02:51    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 073) 0,92

06/09/2022 09:04:00    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,91

06/09/2022 09:05:36    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 073) 0,90

06/09/2022 09:05:59    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,80

06/09/2022 09:06:26    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,799

06/09/2022 09:06:33    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 073) 0,78

06/09/2022 09:07:00    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,77

06/09/2022 09:07:11    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 073) 0,76

06/09/2022 09:07:29    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,75

06/09/2022 09:08:04    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 073) 0,74

06/09/2022 09:08:05    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,70

06/09/2022 09:08:31    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,69

06/09/2022 09:09:53    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,68

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade:  UN
Descrição: CAPA DE PROCESSO AZUL - REQUERIMENTO PUBLICO (RP)
Quantidade: 36.000 Valor Unit.: 0,57 Valor Total: 20.520,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

2 de 7Gerado em: 06/09/2022 11:06:57

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



06/09/2022 09:09:53    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

06/09/2022 09:10:04    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,67

06/09/2022 09:10:11    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,66

06/09/2022 09:10:20    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 073) 0,65

06/09/2022 09:10:26    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,64

06/09/2022 09:10:35    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,63

06/09/2022 09:10:40    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,62

06/09/2022 09:11:22    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,60

06/09/2022 09:11:30    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,59

06/09/2022 09:11:44    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 013)

0,58

06/09/2022 09:11:50    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052) 0,57

06/09/2022 09:12:29    LANCE    F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019) 0,89

06/09/2022 09:14:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 052
06/09/2022 09:14:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
06/09/2022 09:14:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO
06/09/2022 09:14:30    HABILITAÇÃO    

06/09/2022 09:17:08    MENSAGEM    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 052)
Bom dia, será necessário anexar a proposta atualizada no sistema BLL?
06/09/2022 09:20:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Bom dia, sim, por gentileza
06/09/2022 10:31:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/09/2022 11:01:11    EM ADJUDICAÇÃO    

06/09/2022 11:06:56    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO  034 13.919.051/0001-63 1,01 0,59 Sim

2 BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA EPP

 083 04.866.848/0001-59 1,00 0,60 Sim

3 CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA  069 09.521.624/0001-29 1,01 0,65 Sim

4 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  075 09.168.383/0001-86 1,01 0,92 Sim

5 JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E 
GESTAO DE NEGOCIOS EIRELI

 060 30.234.577/0001-29 1,01 1,01 Sim

6 AVOHAI EVENTOS LTDA ME  018 08.804.604/0001-00 1,10 1,10 Sim

7 BAZAR E PAPELARIA MN LTDA  036 14.702.169/0001-06 2,90 2,90 Sim

8 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  046 14.292.313/0001-75 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE No. 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  UN
Descrição: CAPA DE PROCESSO ROSA - PROCESSO GERAL (PG)
Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 0,59 Valor Total: 9.440,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

3 de 7Gerado em: 06/09/2022 11:06:57

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

23/08/2022 14:22:25    PUBLICADO    

23/08/2022 14:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/09/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/09/2022 09:00:44    DISPUTA    

06/09/2022 09:00:44    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 069) 1,01

06/09/2022 09:00:44    LANCE    F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 1,01

06/09/2022 09:00:44    LANCE    AVOHAI EVENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 018) 1,10

06/09/2022 09:00:44    LANCE    POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 5,00

06/09/2022 09:00:44    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 1,01

06/09/2022 09:00:44    LANCE    JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E GESTAO DE NEGOCIOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 060)

1,01

06/09/2022 09:00:44    LANCE    BAZAR E PAPELARIA MN LTDA (PARTICIPANTE 036) 2,90

06/09/2022 09:00:44    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

1,00

06/09/2022 09:02:57    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,99

06/09/2022 09:04:14    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,98

06/09/2022 09:05:41    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,97

06/09/2022 09:06:03    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 0,80

06/09/2022 09:06:37    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,79

06/09/2022 09:06:39    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,799

06/09/2022 09:06:45    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,78

06/09/2022 09:06:58    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,77

06/09/2022 09:07:11    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,76

06/09/2022 09:08:09    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 0,70

06/09/2022 09:08:39    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,69

06/09/2022 09:09:56    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 0,68

06/09/2022 09:09:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

06/09/2022 09:10:12    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,67

06/09/2022 09:10:17    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 0,66

06/09/2022 09:10:30    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 069) 0,65

06/09/2022 09:10:36    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 0,64

06/09/2022 09:10:46    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,63

06/09/2022 09:10:51    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 0,62

06/09/2022 09:11:31    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 083)

0,60

06/09/2022 09:11:38    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 034) 0,59

06/09/2022 09:12:51    LANCE    F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 0,92

06/09/2022 09:14:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO
06/09/2022 09:14:51    HABILITAÇÃO    

06/09/2022 10:31:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/09/2022 11:01:11    EM ADJUDICAÇÃO    

06/09/2022 11:06:56    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 7Gerado em: 06/09/2022 11:06:57

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO  032 13.919.051/0001-63 0,97 0,61 Sim

2 BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA EPP

 087 04.866.848/0001-59 0,96 0,62 Sim

3 CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA  022 09.521.624/0001-29 0,97 0,73 Sim

4 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  002 09.168.383/0001-86 0,97 0,97 Sim

5 JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E 
GESTAO DE NEGOCIOS EIRELI

 073 30.234.577/0001-29 0,97 0,97 Sim

6 AVOHAI EVENTOS LTDA ME  034 08.804.604/0001-00 1,10 1,10 Sim

7 BAZAR E PAPELARIA MN LTDA  082 14.702.169/0001-06 3,12 3,12 Sim

8 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  066 14.292.313/0001-75 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/08/2022 14:22:25    PUBLICADO    

23/08/2022 14:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

06/09/2022 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

06/09/2022 09:00:45    DISPUTA    

06/09/2022 09:00:45    LANCE    F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 0,97

06/09/2022 09:00:45    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 022) 0,97

06/09/2022 09:00:45    LANCE    AVOHAI EVENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 034) 1,10

06/09/2022 09:00:45    LANCE    POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 5,00

06/09/2022 09:00:45    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,97

06/09/2022 09:00:45    LANCE    JN EMPREENDIMENTOS, TERCERIZACAO E GESTAO DE NEGOCIOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 073)

0,97

06/09/2022 09:00:45    LANCE    BAZAR E PAPELARIA MN LTDA (PARTICIPANTE 082) 3,12

06/09/2022 09:00:45    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,96

06/09/2022 09:03:03    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 022) 0,95

06/09/2022 09:04:26    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,94

06/09/2022 09:05:47    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 022) 0,93

06/09/2022 09:06:07    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,80

06/09/2022 09:06:45    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 022) 0,79

06/09/2022 09:07:19    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,78

06/09/2022 09:08:13    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,75

06/09/2022 09:08:49    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,74

06/09/2022 09:08:49    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

06/09/2022 09:09:12    LANCE    CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL LTDA (PARTICIPANTE 022) 0,73

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE No. 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  UN
Descrição: CAPA DE PROCESSO VERDE - ASSUNTO DO SERVIDOR (AS)
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,61 Valor Total: 6.100,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

5 de 7Gerado em: 06/09/2022 11:06:57

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



06/09/2022 09:09:39    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,72

06/09/2022 09:09:45    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,71

06/09/2022 09:09:54    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,70

06/09/2022 09:10:00    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,69

06/09/2022 09:10:21    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,67

06/09/2022 09:10:29    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,66

06/09/2022 09:10:57    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,64

06/09/2022 09:11:02    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,63

06/09/2022 09:11:10    LANCE    BELPRINT FORMULÁRIOS E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 087)

0,62

06/09/2022 09:11:21    LANCE    GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO (PARTICIPANTE 032) 0,61

06/09/2022 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 032
06/09/2022 09:13:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
06/09/2022 09:13:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRAFICA ALTA DEFINIÇÃO
06/09/2022 09:13:22    HABILITAÇÃO    

06/09/2022 10:31:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/09/2022 11:01:11    EM ADJUDICAÇÃO    

06/09/2022 11:06:57    ADJUDICADO    

6 de 7Gerado em: 06/09/2022 11:06:57

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FELIPE SLIKTA PADILHA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDUARDO SANTOS DE MATTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL ESTEVES DE BARROS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

7 de 7Gerado em: 06/09/2022 11:06:57

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP


